III MUESTRA DE ORFEBRERIA
Y JOYERIA CONTEMPORANEAS

Agara Agirre
agara.agirre@gmail.com
www.agaraagirre.com

Belén Bajo
belen@belenbajo.com
www.belenbajo.com

Sarah Belloch
sarahbelloch@gmail.com
sarahbelloch.wixsite.com/mysite

Saskia Bostelmann
saskiabostelmann@gmail.com
www.saskiabostelmann.com

Dania Chelminsky
dania.design@gmail.com
www.daniachelminsky.com

Suzane Farias
suzanefarias@gmail.com
www.suzanefarias.com.br

Carlos Fernandez Hoyos
fhasociados@hotmail.com
www.carlosfernandezhoyos.com

Rosa Garcia Garcia
sixtyfourjewels@gmail.com
rosa_piki_3@hotmail.com

Elsy Aragon Plaza
elsyaragonorfebre@gmail.com
fb: Elsy Aragén Orfebre

Jo Baker
baker.jo@gmail.com
www.jobaker.design

Sonia Birndt Carrascosa
sobical@hotmail.com
www.sobica.es

| Gabriel Corchero

gc@gabrielcorchero.org
www.gabrielcorchero.org

Marian Delgado
marian@mariandelgado.com
ig: @mariandelgado_official

Marta Fernandez Caballero
mfcjoyas@gmail.com
martafernandezcaballero.wordpress.com

Bego Fuente
info@begofuente.com
www.begofuente.com

Maria Dolores Garcia Gonzalez
joyasdemilola@gmail.com
www.demilola.com



Isabelle Géréec
igereec@gmail.com
www.isabellegereec.com

Idoia Lizeaga Iturralde
idoia@idoializeaga.com
www.idoializeaga.com

Juan José Loscos Fernandez

jjloscos@gmail.com
fb: @jjloscos

Cristina Martin Mas
cristina@veidimannaprotum.com
www.veidimannaprotum.com

Ebrahim Mohammadian Elird
info@jewelleryem.com
www.jewelleryem.com

Marian Ripoll
studio@marianripoll.com
www.marianripoll.com

Margarita Saldarriaga
margarita_saldarriaga@yahoo.com
|g: @margaritasjoyeriacontemporanea

Magdalena Vélez Salinas
mvelez.sa@gmail.com
www.mvs50.es

Ximena Walker
joyas@ximenawalker.com
www.ximenawalker.com

Alberto Zorzi
zorzialberto@libero.it

Ad O C Asociacion de Disenadores de
Orfebreria y Joyeria Contemporaneas

Li ya Huang
hliya@hotmail.com
fb: @lialialLYH

Raquel Lobelos Centeno
raquel@tabatamorgana.com
www.tabatamorgana.com

Laura Marquez Gonzalez
laura@lauramarquez.es
www.lauramarquez.es

David Martinez Atozki
atozki@yahoo.es
www.atozki.blogspot.com

Andreia Gabriela Popescu
antoinesjewelry@yahoo.com
www.andreia-popescu.ro

Marta Romo Donaire
romodonaire@gmail.com
ig: @romodonaire

Jasbir Sandhu
js@jsjustso.com
WWw.jsjustso.com

Ester Ventura
ester@esterventura.com
www.esterventura.com

Sara Zaguetto
zaghettosara94@gmail.com
www.sarazaghetto.tumblr.com

asoc.adoc@gmail.com (+34) 913 690 066
www.admadoc.wixsite.com C/Amor de Dios 4, Madrid



